

**Lucrari de reparatie si renovare
a salii de conferinte AGEPI din
cadrul edificiului cu nr. cad.
0100423.169.01 situat in mun.
Chisinau, sec. Riscani, str.
Andrei Doga nr. 24/1**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2**Echipament electric de forta / Iluminat electric interior (EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 192 489,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Tablou de general ID- (Existent)				
1	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A. (Siguranta fuzibila IP20 Ifuz-40 A (IIIH-33))	buc	3,000	14,26 0,00	42,77 0,00
		Total Tablou de general ID- (Existent) Inclusiv salariu				42,77
		1.2. Tablou de distribu.ie TD-1				
2	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de diistributie cu 36 de module incorporat IP31 (IIIПВ-363-0 36 YXJI3))	buc	1,000	156,75 150,80	156,75 150,80
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Intrerupator de sarcina IP20 In-	buc	1,000	186,08 150,80	186,08 150,80

1	2	3	4	5	6	7
		100A 3P (BH-32))				
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 25A, 3P tip C (BA47-29))	buc	2,000	124,25 101,40	248,51 202,80
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 3P tip C (BA47-29))	buc	1,000	124,26 101,40	124,26 101,40
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P tip C (BA47-29))	buc	2,000	124,25 101,40	248,51 202,80
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P tip C (BA47-29))	buc	3,000	124,25 101,40	372,76 304,20
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P tip B (BA47-29))	buc	4,000	124,25 101,40	497,02 405,60
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P tip B (BA47-29))	buc	1,000	124,26 101,40	124,26 101,40
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Declansator PH 47)	buc	1,000	124,26 101,40	124,26 101,40

1	2	3	4	5	6	7
11		Sina N	buc	1,000	9,50 0,00	9,50 0,00
12		Sina PE	buc	1,000	13,60 0,00	13,60 0,00
		Total Tablou de distribu.ie TD-1 Inclusiv salariu				2 105,51 1 721,20
		1.3. Tablou de distributie prize TDP-1				
13	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de diistributie cu 36 de module incorporat IP31 (ЩРВ-363-0 36 YXJ3))	buc	1,000	156,75 150,80	156,75 150,80
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Intrerupator de sarcina IP20 In-63A 3P (BH-32))	buc	1,000	186,08 150,80	186,08 150,80
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" (ABДТ-32))	buc	13,000	124,26 101,40	1 615,32 1 318,20
16		Sina N	buc	1,000	9,50 0,00	9,50 0,00
17		Sina PE	buc	1,000	13,60 0,00	13,60 0,00
		Total Tablou de distributie prize TDP-1 Inclusiv salariu				1 981,25 1 619,80
		1.4. Conductori electrici (Cabluri)				
18	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,500	1 191,74 1 189,50	595,87 594,75
19		Cablu cu conductoare din cupru ВВГНГ-LS 5 x 16 mm2	m	50,000	219,48 0,00	10 974,00 0,00
20	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	10,650	808,23 806,00	8 607,66 8 583,90

1	2	3	4	5	6	7
21		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHG-LS 5 x 6 mm ²	m	10,000	79,98 0,00	799,80 0,00
22		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHG-LS 5 x 2,5 mm ²	m	120,000	36,27 0,00	4 352,40 0,00
23		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHG-LS 3 x 2,5 mm ²	m	590,000	18,75 0,00	11 062,50 0,00
24		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHG-LS 3 x 1,5 mm ²	m	320,000	13,58 0,00	4 345,60 0,00
25		Cablu cu conductoare din cupru KBBΓHG 3 x 1,5 mm ²	m	25,000	15,63 0,00	390,75 0,00
		Total Conductori electrici (Cabluri) Inclusiv salariu				41 128,58 9 178,65
		1.5. Tub de protectie /Cablucanal				
26	08-02-409- 2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,600	2 562,38 2 236,00	1 537,43 1 341,60
27		Tub tehnic de protectie din PVC, d - 40 mm	m	50,000	15,60 0,00	780,00 0,00
28		Tub tehnic de protectie din PVC, d - 32 mm	m	10,000	9,20 0,00	92,00 0,00
29	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	10,550	1 798,03 1 547,00	18 969,21 16 320,85
30		Tub tehnic de protectie din PVC, d - 25 mm	m	120,000	5,50 0,00	660,00 0,00
31		Tub tehnic de protectie din PVC, d - 20 mm	m	590,000	4,10 0,00	2 419,00 0,00
32		Tub tehnic de protectie din PVC, d - 16 mm	m	345,000	3,20 0,00	1 104,00 0,00
		Total Tub de protectie /Cablucanal Inclusiv salariu				25 561,64 17 662,45
		1.6. Prize /Intrerupatoare				
33	08-03-591- 9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,420	2 598,40 2 476,50	1 091,33 1 040,13
34		Priza monofazata cu contact de	buc	42,000	35,00	1 470,00

1	2	3	4	5	6	7
		protectie 16A,montare incorporata .Grad de protectie IP20			0,00	0,00
35	08-03-591-12	Bloc de prize incorporate in mobilier de tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,090	4 654,22 4 511,00	418,88 405,99
36		Bloc de prize incorporate in mobilier de tip ingropat, la instalatie inchisa.	buc	9,000	520,00 0,00	4 680,00 0,00
37	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	2 150,00 2 093,00	43,00 41,86
38		Intrerupator monofazat cu 1 clape cu contact de protectie 10A.Montare incorporata IP-20	buc	9,000	32,20 0,00	289,80 0,00
39	08-03-591-5	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,030	2 199,00 2 132,00	65,97 63,96
40		Intrerupator monofazat cu 2 clape cu contact de protectie 10A.Montare incorporata IP-20	buc	3,000	45,00 0,00	135,00 0,00
41		Rama pentru prize/intrerupatoare cu 1 loc	buc	4,000	15,00 0,00	60,00 0,00
42		Rama pentru prize/intrerupatoare cu 2 loc	buc	14,000	18,40 0,00	257,60 0,00
43		Rama pentru prize/intrerupatoare cu 3 loc	buc	2,000	25,30 0,00	50,60 0,00
44		Rama pentru prize/intrerupatoare cu 4 loc	buc	1,000	28,60 0,00	28,60 0,00
45		Rama pentru prize/intrerupatoare cu 5 loc	buc	2,000	40,30 0,00	80,60 0,00
		Total Prize /Intrerupatoare Inklusiv salariu				8 671,38 1 551,94
		1.7. Corpuri de iluminat				
46	08-03-594-17	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4.	100 buc	0,100	10 693,10 10 660,00	1 069,31 1 066,00
47		Corp de iluminat LED patrat, incorporabil 596x596 mm 40 W	buc	10,000	510,00 0,00	5 100,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
48	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,540	5 720,00 5 720,00	3 088,80 3 088,80
49		Spot incastrat d.6	buc	22,000	180,00 0,00	3 960,00 0,00
50		Spot incastrat in track	buc	32,000	300,00 0,00	9 600,00 0,00
51	08-01-068-1	Montare in tavan sina track	100 m	0,230	3 739,96 3 412,52	860,19 784,88
52		Sina track	m	23,000	450,00 0,00	10 350,00 0,00
		Total Corpuri de iluminat Inclusiv salariu				34 028,30 4 939,68
		1.8. Accesorii				
53	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie (Cutie pentru prize/intreupatoare d68x45)	buc	60,000	54,41 49,40	3 264,45 2 964,00
54	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie (Doza de distributie KM41237)	buc	20,000	69,41 49,40	1 388,15 988,00
55		Cleme metalice pentru fixarea cablurilor electrice d20 1xM4	buc	600,000	0,50 0,00	300,00 0,00
56		Cleme metalice pentru fixarea cablurilor electrice d40 1xM6	buc	55,000	0,80 0,00	44,00 0,00
57		Dibluri 6x40	buc	655,000	0,50 0,00	327,50 0,00
		Total Accesorii Inclusiv salariu				5 324,10 3 952,00
		<i>Total</i>	lei			118 843,53
		<i>Asigurarea sociala</i>		24,00 %		9 750,17
		<i>Cheltuieli de transport</i>		2,00 %		1 524,17
		<i>Total</i>		100,00 +		130 117,87
		<i>Cheltuieli de regie</i>		50,00 %		20 312,86
		<i>Total</i>		100,00 +		150 430,73
		<i>Beneficiu de deviz</i>		3,00 %		4 512,92
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				154 943,65 40 625,72
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Tablou de general ID- (Existent)				
58		Siguranta fuzibila IP20 Ifuz-40 A (IIIH-33)	buc	3,000	55,00 0,00	165,00 0,00
		Total Tablou de general ID- (Existent) Inclusiv salariu				165,00
		2.2. Tablou de distributie TD-1				
59		Tablou de distributie cu 36 de module incorporat IP31 (ИПВ- 363-0 36 YXJ3)	buc	1,000	942,00 0,00	942,00 0,00
60		Intreruptor de sarcina IP 20, 100A, 3P (BH-32)	buc	1,000	82,88 0,00	82,88 0,00
61		Intreruptor automat IP 20, 25A, 3P tip C BA47-29	buc	2,000	82,88 0,00	165,76 0,00
62		Intreruptor automat IP 20, 16A, 3P tip C BA47-29	buc	1,000	82,88 0,00	82,88 0,00
63		Intreruptor automat IP 20, 10A, 3P tip C BA47-29	buc	2,000	82,88 0,00	165,76 0,00
64		Intreruptor automat IP 20, 10A, 1P tip C BA47-29	buc	3,000	26,86 0,00	80,58 0,00
65		Intreruptor automat IP 20, 10A, 1P tip B BA47-29	buc	4,000	27,68 0,00	110,72 0,00
66		Intreruptor automat IP 20, 6A, 1P tip B BA47-29	buc	1,000	33,60 0,00	33,60 0,00
67		Declansator PH 47	buc	1,000	275,00 0,00	275,00 0,00
		Total Tablou de distributie TD-1 Inclusiv salariu				1 939,18
		2.3. Tablou de distributie prize TDP-1				
68		Tablou de distributie cu 36 de module incorporat IP31 (ИПВ- 363-0 36 YXJ3)	buc	1,000	942,00 0,00	942,00 0,00
69		Intreruptor de sarcina IP 20, 63A, 3P (BH-32)	buc	1,000	82,88 0,00	82,88 0,00
70		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, tip "C" ABDT32/2P/16/30	buc	13,000	174,64 0,00	2 270,32 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tablou de distributie prize TDP-1 Inclusiv salariu				3 295,20
		<i>Total</i>	lei			5 399,38
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			64,79
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 464,17

		Total	lei			160 407,82
		TVA	20,00 %			32 081,56
		Total deviz: Inclusiv salariu				192 489,38
						40 625,72

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie si renovare
a salii de conferinte AGEPI din
cadrul edificiului cu nr. cad.
0100423.169.01 situat in mun.
Chisinau, sec. Riscani, str.
Andrei Doga nr. 24/1**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Echipament electric de forta / Iluminat electric interior (EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 192 489,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	564,2110	65,00	36 673,72
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	60,8000	65,00	3 952,00
		Total manopera				40 625,72

Materiale:

1.	00011	Sina N	buc	2,0000	9,50	19,00
2.	00012	Sina PE	buc	2,0000	13,60	27,20
3.	00019	Cablu cu conductoare din cupru BBГНГ-LS 5 x 16 mm2	m	50,0000	219,48	10 974,00
4.	00021	Cablu cu conductoare din cupru BBГНГ-LS 5 x 6 mm2	m	10,0000	79,98	799,80
5.	00022	Cablu cu conductoare din cupru BBГНГ-LS 5 x 2,5 mm2	m	120,0000	36,27	4 352,40
6.	00023	Cablu cu conductoare din cupru BBГНГ-LS 3 x 2,5 mm2	m	590,0000	18,75	11 062,50
7.	00024	Cablu cu conductoare din cupru BBГНГ-LS 3 x 1,5 mm2	m	320,0000	13,58	4 345,60
8.	00025	Cablu cu conductoare din cupru KBBГНГ 3 x 1,5 mm2	m	25,0000	15,63	390,75
9.	00027	Tub tehnic de protectie din PVC, d - 40 mm	m	50,0000	15,60	780,00
10.	00028	Tub tehnic de protectie din PVC, d - 32 mm	m	10,0000	9,20	92,00
11.	00030	Tub tehnic de protectie din PVC, d - 25 mm	m	120,0000	5,50	660,00
12.	00031	Tub tehnic de protectie din PVC, d - 20 mm	m	590,0000	4,10	2 419,00
13.	00032	Tub tehnic de protectie din PVC, d - 16 mm	m	345,0000	3,20	1 104,00
14.	00034	Priza monofazata cu contact de protectie 16A,montare incorporata .Grad de protectie IP20	buc	42,0000	35,00	1 470,00
15.	00036	Bloc de prize incorporate in mobilier de tip ingropat, la instalatie inchisa.	buc	9,0000	520,00	4 680,00
16.	00038	Intrerupator monofazat cu 1 clape cu contact de protectie 10A.Montare incorporata IP-20	buc	9,0000	32,20	289,80
17.	00040	Intrerupator monofazat cu 2 clape cu contact de protectie 10A.Montare incorporata IP-20	buc	3,0000	45,00	135,00
18.	00041	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 1 loc	buc	4,0000	15,00	60,00

19.	00042	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 1 loc	buc	14,0000	18,40	257,60
20.	00043	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 3 loc	buc	2,0000	25,30	50,60
21.	00044	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 4 loc	buc	1,0000	28,60	28,60
22.	00045	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 5 loc	buc	2,0000	40,30	80,60
23.	00047	Corp de iluminat LED patrat, incorporabil 596x596 mm 40 W	buc	10,0000	510,00	5 100,00
24.	00049	Spot incastat d.6	buc	22,0000	180,00	3 960,00
25.	00050	Spot incastat in track	buc	32,0000	300,00	9 600,00
26.	00052	Sina track	m	23,0000	450,00	10 350,00
27.	00055	Cleme metalice pentru fixarea cablurilor electrice d20 1xM4	buc	600,0000	0,50	300,00
28.	00056	Cleme metalice pentru fixarea cablurilor electrice d40 1xM6	buc	55,0000	0,80	44,00
29.	00057	Dibluri 6x40	buc	655,0000	0,50	327,50
30.	00058	Siguranta fuzibila IP20 Ifuz-40 A (ППН-33)	buc	3,0000	55,00	165,00
31.	00059	Tablou de distributie cu 36 de module incorporat IP31 (ЩПБ-363-0 36 VХЛ3)	buc	2,0000	942,00	1 884,00
32.	00060	Intreruptor de sarcina IP 20, 100A, 3P (BH-32)	buc	1,0000	82,88	82,88
33.	00061	Intreruptor automat IP 20, 25A, 3P tip C BA47-29	buc	2,0000	82,88	165,76
34.	00062	Intreruptor automat IP 20, 16A, 3P tip C BA47-29	buc	1,0000	82,88	82,88
35.	00063	Intreruptor automat IP 20, 10A, 3P tip C BA47-29	buc	2,0000	82,88	165,76
36.	00064	Intreruptor automat IP 20, 10A, 1P tip C BA47-29	buc	3,0000	26,86	80,58
37.	00065	Intreruptor automat IP 20, 10A, 1P tip B BA47-29	buc	4,0000	27,68	110,72
38.	00066	Intreruptor automat IP 20, 6A, 1P tip B BA47-29	buc	1,0000	33,60	33,60
39.	00067	Declansator PH 47	buc	1,0000	275,00	275,00
40.	00069	Intreruptor de sarcina IP 20, 63A, 3P (BH-32)	buc	1,0000	82,88	82,88
41.	00070	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, tip "C" АВДТ32/2P/16/30	buc	13,0000	174,64	2 270,32
42.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0018	1 200,00	2,16
43.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0235	18 500,00	434,75
44.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,3274	35,00	151,48
45.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	149,4100	0,50	74,71
46.	1019852	Vopsea	kg	0,4002	42,00	16,81
47.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2400	2,50	0,60
48.	28112363110091	Cutie pentru prize/intrerupatoare d68x45	buc	60,0000	5,00	300,00
49.	28112363110092	Doza de distributie KM41237	buc	20,0000	20,00	400,00
50.	5009061	Fisa de izolatie	buc	257,8200	0,50	128,91
51.	5009062	Papuci de cablu	buc	182,9000	3,20	585,28
52.	5009070	Racordari	10 buc	20,0700	15,00	301,05
53.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0981	120,00	11,77
54.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0693	20,00	1,38
55.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1170	120,00	14,04
56.	5420008	Argon gazos, cal. I	m3	0,0713	21,00	1,50
57.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,6942	35,00	24,29
		Total materiale de constructii				81 608,06

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0581	120,00	6,97
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,4508	25,00	11,27
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	1,3400	30,00	40,20
4.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,2300	30,00	6,90

5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	55,2380	35,00	1 933,33
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0581	180,00	10,46
		Total utilaje de constructii				2 009,13

Total		lei				160 407,82
TVA		20,00 %				32 081,56

Total deviz:

192 489,38

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie si renovare a salii de Investitor conferinte AGEPI din cadrul edificiului cu nr. cad. 0100423.169.01 situat in mun. Chisinau, sec. Riscani, str. Andrei Doga nr. 24/1

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Tablou de general ID- (Existent)				
1	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A. (Siguranta fuzibila IP20 Ifuz-40 A (ППН-33))	buc			14,26
						0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	35,00	5,57
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	3,20	6,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0140	35,00	0,49
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
		1.2. Tablou de distribu.ie TD-1				
2	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de diistributie cu 36 de module incorporat IP31 (ИПВ-36з-0 36 VХЛ3))	buc			156,75
						150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Intreruptor de sarcina IP20 In-100A 3P (BH-32))	buc			186,08
						150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,26
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -25A, 3P tip C (BA47-29))	buc			124,25
						101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 3P tip C (BA47-29))	buc			124,26
						101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -10A, 3P tip C (BA47-29))	buc			124,25 ----- 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -10A, 1P tip C (BA47-29))	buc			124,25 ----- 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -10A, 1P tip B (BA47-29))	buc			124,25 ----- 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P tip B (BA47-29))	buc			124,26 ----- 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Declansator PH 47)	buc			124,26 ----- 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
11		Sina N	buc			9,50 ----- 0,00
	00011	Sina N	buc	1,0000	9,50	9,50
12		Sina PE	buc			13,60 ----- 0,00
	00012	Sina PE	buc	1,0000	13,60	13,60
		1.3. Tablou de distributie prize TDP-1				

1	2	3	4	5	6	7
13	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de diistributie cu 36 de module incorporat IP31 (ЩРВ-36з-0 36 УХЛ3))	buc			156,75 ----- 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Intrerupator de sarcina IP20 In-63A 3P (BH-32))	buc			186,08 ----- 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,26
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreuptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" (АВЛТ-32))	buc			124,26 ----- 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
16		Sina N	buc			9,50 ----- 0,00
	00011	Sina N	buc	1,0000	9,50	9,50
17		Sina PE	buc			13,60 ----- 0,00
	00012	Sina PE	buc	1,0000	13,60	13,60
		1.4. Conductori electrici (Cabluri)				
18	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 191,74 ----- 1 189,50
	1	Muncitor	h-om	18,3000	65,00	1 189,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	20,00	0,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,16
19		Cablu cu conductoare din cupru BBГнг-LS 5 x 16 mm2	m			219,48 ----- 0,00
	00019	Cablu cu conductoare din cupru BBГнг-LS 5 x 16 mm2	m	1,0000	219,48	219,48
20	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			808,23 ----- 806,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,00	806,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	20,00	0,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,15
21		Cablu cu conductoare din cupru BBГнг-LS 5 x 6 mm2	m			79,98 ----- 0,00
	00021	Cablu cu conductoare din cupru BBГнг-LS 5 x 6 mm2	m	1,0000	79,98	79,98
22		Cablu cu conductoare din cupru BBГнг-LS 5 x 2,5 mm2	m			36,27 ----- 0,00
	00022	Cablu cu conductoare din cupru BBГнг-LS 5 x 2,5 mm2	m	1,0000	36,27	36,27
23		Cablu cu conductoare din cupru BBГнг-LS 3	m			18,75

1	2	3	4	5	6	7
		x 2,5 mm ²				0,00
	00023	Cablu cu conductoare din cupru BBΓHF-LS 3 x 2,5 mm ²	m	1,0000	18,75	18,75
24		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHF-LS 3 x 1,5 mm ²	m			13,58
						0,00
	00024	Cablu cu conductoare din cupru BBΓHF-LS 3 x 1,5 mm ²	m	1,0000	13,58	13,58
25		Cablu cu conductoare din cupru KBBΓHF 3 x 1,5 mm ²	m			15,63
						0,00
	00025	Cablu cu conductoare din cupru KBBΓHF 3 x 1,5 mm ²	m	1,0000	15,63	15,63
		1.5. Tub de protectie /Cablucanal				
26	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 562,38
						2 236,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	65,00	2 236,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	40,08
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,50	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	35,00	243,60
27		Tub tehnic de protectie din PVC, d - 40 mm	m			15,60
						0,00
	00027	Tub tehnic de protectie din PVC, d - 40 mm	m	1,0000	15,60	15,60
28		Tub tehnic de protectie din PVC, d - 32 mm	m			9,20
						0,00
	00028	Tub tehnic de protectie din PVC, d - 32 mm	m	1,0000	9,20	9,20
29	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 798,03
						1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	65,00	1 547,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	38,93
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,50	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40
30		Tub tehnic de protectie din PVC, d - 25 mm	m			5,50
						0,00
	00030	Tub tehnic de protectie din PVC, d - 25 mm	m	1,0000	5,50	5,50
31		Tub tehnic de protectie din PVC, d - 20 mm	m			4,10
						0,00
	00031	Tub tehnic de protectie din PVC, d - 20 mm	m	1,0000	4,10	4,10
32		Tub tehnic de protectie din PVC, d - 16 mm	m			3,20
						0,00
	00032	Tub tehnic de protectie din PVC, d - 16 mm	m	1,0000	3,20	3,20
		1.6. Prize /Intrepruatoare				
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 598,40
						2 476,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	65,00	2 476,50
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 200,00	3,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,69
34		Priza monofazata cu contact de protectie 16A,montare incorporata .Grad de protectie	buc			35,00

1	2	3	4	5	6	7
		IP20				0,00
	00034	Priza monofazata cu contact de protectie 16A,montare incorporata .Grad de protectie IP20	buc	1,0000	35,00	35,00
35	08-03-591-12	Bloc de prize incorporate in mobilier de tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			4 654,22 ----- 4 511,00
	1	Muncitor	h-om	69,4000	65,00	4 511,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,56
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛЦЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	120,00	8,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,56
36		Bloc de prize incorporate in mobilier de tip ingropat, la instalatie inchisa.	buc			520,00 ----- 0,00
	00036	Bloc de prize incorporate in mobilier de tip ingropat, la instalatie inchisa.	buc	1,0000	520,00	520,00
37	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 150,00 ----- 2 093,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,00	2 093,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	6,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
38		Intreruptor monofazat cu 1 clape cu contact de protectie 10A.Montare incorporata IP-20	buc			32,20 ----- 0,00
	00038	Intreruptor monofazat cu 1 clape cu contact de protectie 10A.Montare incorporata IP-20	buc	1,0000	32,20	32,20
39	08-03-591-5	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			2 199,00 ----- 2 132,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	65,00	2 132,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,33
40		Intreruptor monofazat cu 2 clape cu contact de protectie 10A.Montare incorporata IP-20	buc			45,00 ----- 0,00
	00040	Intreruptor monofazat cu 2 clape cu contact de protectie 10A.Montare incorporata IP-20	buc	1,0000	45,00	45,00
41		Rama pentru prize/intrerupatoare cu 1 loc	buc			15,00 ----- 0,00
	00041	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 1 loc	buc	1,0000	15,00	15,00
42		Rama pentru prize/intrerupatoare cu 2 loc	buc			18,40 ----- 0,00
	00042	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 1 loc	buc	1,0000	18,40	18,40
43		Rama pentru prize/intrerupatoare cu 3 loc	buc			25,30 ----- 0,00
	00043	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 3 loc	buc	1,0000	25,30	25,30
44		Rama pentru prize/intrerupatoare cu 4 loc	buc			28,60 ----- 0,00
	00044	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 4 loc	buc	1,0000	28,60	28,60
45		Rama pentru prize/intrerupatoare cu 5 loc	buc			40,30 ----- 0,00
	00045	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 5 loc	buc	1,0000	40,30	40,30
		1.7. Corpuri de iluminat				
46	08-03-594-17	Corp de iluminat in tavane suspendate,	100 buc			10 693,10

1	2	3	4	5	6	7
		montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4.				10 660,00
	1	Muncitor	h-om	164,0000	65,00	10 660,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	120,00	6,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	120,00	12,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,70
47		Corp de iluminat LED patrat, incorporabil 596x596 mm 40 W	buc			510,00
	00047	Corp de iluminat LED patrat, incorporabil 596x596 mm 40 W	buc	1,0000	510,00	510,00
48	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			5 720,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	65,00	5 720,00
49		Spot incastrat d.6	buc			180,00
	00049	Spot incastrat d.6	buc	1,0000	180,00	180,00
50		Spot incastrat in track	buc			300,00
	00050	Spot incastrat in track	buc	1,0000	300,00	300,00
51	08-01-068-1	Montare in tavan sina track	100 m			3 739,96
	1	Muncitor	h-om	52,5000	65,00	3 412,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,8800	35,00	100,78
	1019852	Vopsea	kg	1,7400	42,00	73,09
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1020	20,00	2,04
	5420008	Argon gazos, cal. I	m3	0,3100	21,00	6,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	120,00	26,39
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,9600	25,00	49,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0000	30,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	180,00	39,61
52		Sina track	m			450,00
	00052	Sina track	m	1,0000	450,00	450,00
		1.8. Accesorii				
53	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie (Cutie pentru prize/intrerupatoare d68x45)	buc			54,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	65,00	49,40
	28112363110091	Cutie pentru prize/intrerupatoare d68x45	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	2,50	0,01
54	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie (Doza de distributie KM41237)	buc			69,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	65,00	49,40
	28112363110092	Doza de distributie KM41237	buc	1,0000	20,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	2,50	0,01
55		Cleme metalice pentru fixarea cablurilor electrice d20 1xM4	buc			0,50
	00055	Cleme metalice pentru fixarea cablurilor electrice d20 1xM4	buc	1,0000	0,50	0,50
56		Cleme metalice pentru fixarea cablurilor electrice d40 1xM6	buc			0,80
	00056	Cleme metalice pentru fixarea cablurilor electrice d40 1xM6	buc	1,0000	0,80	0,80
57		Dibluri 6x40	buc			0,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	00057	Dibluri 6x40	buc	1,0000	0,50	0,50
		2. Utilaj				
		2.1. Tablou de general ID- (Existent)				
58		Siguranta fuzibila IP20 Ifuz-40 A (IIIIH-33)	buc			55,00
						0,00
	00058	Siguranta fuzibila IP20 Ifuz-40 A (IIIIH-33)	buc	1,0000	55,00	55,00
		2.2. Tablou de distributie TD-1				
59		Tablou de distributie cu 36 de module incorporat IP31 (IIIPB-363-0 36 YXJI3)	buc			942,00
						0,00
	00059	Tablou de distributie cu 36 de module incorporat IP31 (IIIPB-363-0 36 YXJI3)	buc	1,0000	942,00	942,00
60		Intreruptor de sarcina IP 20, 100A, 3P (BH-32)	buc			82,88
						0,00
	00060	Intreruptor de sarcina IP 20, 100A, 3P (BH-32)	buc	1,0000	82,88	82,88
61		Intreruptor automat IP 20, 25A, 3P tip C BA47-29	buc			82,88
						0,00
	00061	Intreruptor automat IP 20, 25A, 3P tip C BA47-29	buc	1,0000	82,88	82,88
62		Intreruptor automat IP 20, 16A, 3P tip C BA47-29	buc			82,88
						0,00
	00062	Intreruptor automat IP 20, 16A, 3P tip C BA47-29	buc	1,0000	82,88	82,88
63		Intreruptor automat IP 20, 10A, 3P tip C BA47-29	buc			82,88
						0,00
	00063	Intreruptor automat IP 20, 10A, 3P tip C BA47-29	buc	1,0000	82,88	82,88
64		Intreruptor automat IP 20, 10A, 1P tip C BA47-29	buc			26,86
						0,00
	00064	Intreruptor automat IP 20, 10A, 1P tip C BA47-29	buc	1,0000	26,86	26,86
65		Intreruptor automat IP 20, 10A, 1P tip B BA47-29	buc			27,68
						0,00
	00065	Intreruptor automat IP 20, 10A, 1P tip B BA47-29	buc	1,0000	27,68	27,68
66		Intreruptor automat IP 20, 6A, 1P tip B BA47-29	buc			33,60
						0,00
	00066	Intreruptor automat IP 20, 6A, 1P tip B BA47-29	buc	1,0000	33,60	33,60
67		Declansator PH 47	buc			275,00
						0,00
	00067	Declansator PH 47	buc	1,0000	275,00	275,00
		2.3. Tablou de distributie prize TDP-1				
68		Tablou de distributie cu 36 de module incorporat IP31 (IIIPB-363-0 36 YXJI3)	buc			942,00
						0,00
	00059	Tablou de distributie cu 36 de module incorporat IP31 (IIIPB-363-0 36 YXJI3)	buc	1,0000	942,00	942,00
69		Intreruptor de sarcina IP 20, 63A, 3P (BH-32)	buc			82,88
						0,00
	00069	Intreruptor de sarcina IP 20, 63A, 3P (BH-32)	buc	1,0000	82,88	82,88
70		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, tip "C" АВДТ32/2P/16/30	buc			174,64
						0,00
	00070	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, tip "C" АВДТ32/2P/16/30	buc	1,0000	174,64	174,64

APROBAT:

Intocmit
"Quantis Eco" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.